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Kjære boknerar  

Helikopterulykken på Turøy 
På Turøy den 29. april skjedde det 
som en håper ikke skal kunne skje. Et 
helikopter på vei inn fra Nordsjøen 
mister rotoren og faller i bakken med 
fatalt utfall. 13 personer om bord 
mister livet. Vi kan ikke annet enn å 
sitte hjelpeløse å se på det som har 
skjedd. En ulykke som river bort 13 
umistelige mennesker og snur livet 
opp ned for de som er pårørende. 13 
kvinner og menn som skulle hjem til 
sine kjære. Vi føler utrolig sterkt med 
de som er rammet og den smerte de 
lider.  

Kommunereform 
Tiden mot folkeavstemmingen den 
20. juni går raskt. Flere viktige avgjø-
relser er tatt på sentralt hold. En av 
de viktigste for oss i Bokn var kom-
promisset mellom regjeringspartiene 
og venstre som sikret flertall for nytt 
inntektssystem for kommunene. 

Det er synd at vi får et system som 
gir mange kommuner, blant annet 
Bokn, mindre inntekter. Det er allike-
vel gledelig at inntektene på langt 
nær blir redusert så mye som regje-
ringen først la opp til. Selvsagt er det 
synd at Bokn vil miste ca. 3,4 mill, 
men det er sannsynligvis over en 
periode på 10 år. Således blir det en 
nedgang på ca. 340.000,- i året av et 
totalbudsjett i ca. av 100 mill. Dette 
er i høyeste grad til å leve med selv 
om det selvfølgelig er motsatt vei av 
det en egentlig skulle ønske. 

Det er en utrolig spennende tid frem-
over mot avstemmingen. Mange er 
nok bestemte på hva de skal stem-
me, mens noen vurderer mer for og 
imot. For Bokn er begge alternativer 
realistiske, enten vi velger sammen-
slåing med Tysvær eller å fortsette 
som egen kommune. 

Noen er nok usikre på om vi klarer 
oss som egen kommune i fremtiden. 

Det varsles nye opp-
gaver og nye tider for 
kommunene. For å 
være i forkant og ta 
høyde for eventuelle 
endringer, har Bokn 
og Karmøy avtalt å 
samarbeide om tje-
nester etter behov. 
Bokn kan få levert 
tjenester sammen 
med Karmøy til kost-
pris der vi måtte ønske det. Det gir 
oss en flott mulighet for å levere go-
de tjenester og å redusere kostnader 
for god drift fremover. Vi gjør dette 
allerede i dag på PPT og barnevern. 
Om Bokn fortsetter som egen kom-
mune vil dette således bli en utvidel-
se av et allerede godt etablert samar-
beid som fungerer meget tilfredsstil-
lende for Bokn i dag.  

Det er fra flere hold stilt spørsmål om 
hva som er rett innbyggerinvolvering 
i en sak som kommunesammenslå-
ing. Noen mener innbyggerundersø-
kelser er å foretrekke. Det er i alle 
fall helt sikkert at alle har muligheten 
til å si hva de mener i en folkeav-
stemming. Forhåndsstemming star-
tet 20. mai og valgdagen er 20. juni. 
Hver og en må selv bestemme hva de 
mener vil gi Bokn den beste fremti-
den. Jeg håper alle benytter sin rett 
til å avgi stemme og ser frem til at 
boknerane sier hva som er best for 
kommende generasjoner i Bokn. 

Bokn bygdemuseum 
Bokn bygdemuseum er en perle for 
Bokns historie. Det har lenge vært 
usikkert hva som var fremtiden for 
museet i Bokn. Det har vært mange 
ideer om dette og alt fra flytting til 
nytt bygg eller gjenstandene stuet 
bort på fjernlager på Rennesøy har 
vært nevnt. 

Formannskapet har vedtatt midler 
for utvidelse av parkering og enkelt 
vedlikehold av huset på Håland. Med 

det som utgangspunkt regner jeg 
med det blir museumsdrift i årene 
fremover i nåværende lokaler. Det er 
imponerende å se det initiativ og 
arbeid som er lagt ned for å vise frem 
Bokns historie i museet på Håland. 
Jeg må berømme alle som har vært 
med på dette arbeidet som har vært 
utført på dugnad og minimalt med 
økonomiske midler. 

Det er et ønske at museet må bli mye 
brukt. Det er utrolig kjekt om mange 
tar turen innom for historisk påfyll på 
søndagene i sommer. Ved å kontakte 
kulturkontoret er det også mulighet 
for besøk utenom åpningstidene for 
grupper og lag. 

Arbeidsplasser i Bokn 
I en tid hvor oppsigelser og nedbe-
manning preger avissidene er det 
spesielt gledelig når det skapes nye 
arbeidsplasser og aktivitet. Dette 
året har formannskapet godkjent 5 
søknader om støtte til etablering av 
nye selskap i Bokn. Dette syns vi er 
utrolig flott og vil berømme initiati-
vet til de som har pågangsmot og går 
i gang. Etableringen av tilbringertje-
nesten for los og utvidelsen av Grieg 
Seafood på Trosnavåg gir også god 
økning i arbeidsplasser og aktivitet i 
Bokn. Etter at lostilbringertjenesten 
etablerte seg her er behovet for taxi i 
Bokn ytterligere forsterket om noen 
ønsker å starte egen bedrift. 

Ønsker alle en flott sommer. 

Hilsen ordføreren 

RDFØRAREN 
RDET 

H 
A 
R 

 

 

BEFARINGSMØTE PÅ BOKN BYGDEMUSEUM 23. MAI: fv. 
Olav G. Larsen, Leiv Våga, Reidar Alvestad og Eivind Øvre-
bø fra Bokn historielag og ordfører Tormod Våga, drifts– 
og eiendomssjef Kjell Arne Valentinsen og kultursjef Jardar 
Havikbotn (fotograf) fra Bokn kommune. 
                                                                                      (Red.anm.) 
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Bokn er ikke den største kommunen 
i Norge, men du verden så mye som 
skjer, ikke minst på 17. mai. Her er 
det tettpakket program fra 06.00 og 
til 16.30.  
 

Å dekke alt for bygdabladet er ikke så 
lett, og denne gang gikk jeg tom for 
plass på kameraets minnepinne. Jeg 
fikk heldigvis dekket det aller meste. 
 

Jeg kom meg opp mens salutten 
smalt i fjellsida. Som vanlig var Odd 
Grønnestad ganske så presis med 
salutten 06.30.  
 

Frokost, kapproing og togstart fra 
Alvestadkroken 
Etter å ha tatt på finstasen, gikk tu-
ren til Lars Magnus Alvestad og fro-
kost på sjøhuset. Her var det mye 
godt å velge i med sjømat som bære-
bjelke. Jøsang Sjømat var en viktig 
faktor for frokosten. Etter at maten 
var fortært sto kapproing på pro-
grammet. Etter å ha prøvd å ha kapp-
roinga flere plasser i kommunen var 
roingen kommet tilbake til Alvestad-
kroken. Juniorklassen hadde fire bå-
ter, voksenklassen to, mens damene 
denne gangen nøyde seg med å la 
gutta stå for skvettinga. 
 

Toget startet også fra Alvestadkro-
ken, og etter å ha sett dem av gårde 
kastet vi oss i bilen for å ta dem igjen 
på vei opp til kirken og gudstjeneste 
for de interesserte. Toget fanget jeg 
opp igjen når de kom ned kirkebak-
ken og når det eminente korpset tok 
en ekstra lang stopp foran eldreboli-
gene. 
 

Siste gang i gymsalen 
Skuleområdet ble for siste gang brukt 

som base for den videre 17. mai fei-
ringa. Til neste år blir Bokns nye stor-
stue, flerbrukshallen tatt i bruk, men 
feiringa ved skulen ble avsluttet med 
et brak. 
Inne i gymsalen var det pyntet til fest 
og ordfører Tormod Våga var en 
fremragende vert og slapp snart til 
Håvard Førland, som hadde flyttet 
seg over til kommunegrensa fra Tys-
vær. Mens korpset tok seg en velfor-
tjent pause hadde Håvard som vanlig 
krutt i stemmen og lynblikk som 

fanget de 
aller fleste. 
 

Etter en 
foreløpig 
stopp i 
gymsalen 

slapp barnesinnet løs. Leker for store 
og små spredt over skolegård og fot-
ballbane ga et stort utvalg for store 
og små. 
 

Til slutt var det revyinnslag, jente-
duo, oppsummering med premiering, 
og allsang. Selvsagt var korpset med 
på avslutningen også. Nok en vellyk-
ket 17. mai der til og med været viste 
seg fra en finfin side. 

Flott feiring av nasjonaldagen 

Kjetil Hamre 

Bildealbum frå dagen på bygda-
bladet.no 

Det var 
både fro-
kost, kapp-
roing og 
togstart fra 
Alvestad-
kroken i år. 
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Svært mange er samde i at musikk-
korpset er spesielt viktig for 17. mai-
feiringa - også Sparebanken Vest. 

På sjølvaste nasjonaldagen kunne 
Lene Foss frå nemnde bank overrek-
ka Bokn musikkorps 15.000 kr.  

- Hurra, nå 
blir det 
muleg å 
kjøpa litt 
finare uni-
formar til 
både store 
og små, 
seier korp-

sleiar Dagny Grønnestad (bildet).  Ho 
fortel at dei hadde sett av eit beløp 
til uniformar i årets budsjett, og gåva 

frå banken blei eit flott supplement. 
Det var i fjor haust at korpset søkte 
Sparebanken Vest om støtte til uni-
formskjøp. 

Lene Foss kan opplysa om at alle 
allmennyttige lag og organisasjonar 
som er registrert med organisasjons-
nummer kan søka om midlar. Søk-
nadsskjema finn ein på banken si 
heimeside www.spv.no. 

God tradisjon 
Sparebanken Vest meinar dei held i 
hevd ein god tradisjon ved å støtta 
musikkorpset. Dei føler det er viktig å 
setta pris på eldsjelene sin innsats i 
lokalsamfunnet, og dei veit at rundt 
eit korps er det også mange frivillige 
som gjer ein stor jobb. Banken bidrar 

til at ungdom kan ha ei sunn fritidsin-
teresse, og vera ein del av det flotte 
fellesskapet som musikkorpsene er. 
Mange musikarar har starta karriera 
si i skulekorps, dei er ein viktig arena 
for rekruttering til vaksenkorps og 
kulturlivet generelt. Eit rikt kulturliv 
bidrar til trivsel for alle. 

- Sparebanken Vest støttar mange lag 
og organisasjonar som gjer ein inn-
sats for fellesskapet, og særleg dei 
som bidrar til gode oppvekstvilkår for 
barn og unge gjennom tilbod innafor 
idrett og kultur har fått midlar frå 
oss. Med dei allmennyttige midlane 
våre ynskjer me å bidra til at livet på 
Vestlandet skal bli endå litt betre, 
avsluttar Lene Foss. 

Bokn musikkorps fekk 15.000 kr. av Sparebanken Vest 

 
 

Tekst: Jardar Havikbotn - foto: Kjetil Hamre 

Ordet fritt                                                                                                                                          Kommunereforma

Kva med Karmøy? 
For meg synest det heilt utenkeleg at 
boknarane vil røysta for å bli ein ut-
kant av Tysvær kommune. Spørsmå-
let blir helst kor stor nei-prosenten 
blir. Men likevel er det viktig at alle 
røysteføre møter opp, gjer si plikt for 
å gje eit «ja» til ei framtid for Bokn 
kommune og nei til husmannsskap 
under Aksdal. Det verkar så sjølvsagt.  
I dag har boknarane eit driftsbudsjett 
på nær hundre millionar. Dei har sine 
eigne 17 kommunepolitikarar som 
alltid har Bokn sitt ve og vel i fokus 
og dei har ein kommuneadministra-
sjon i og av bygda som primært har 
til hovudoppgåve å syta for best mo-
gelege vilkår for flest mogelege bok-
narar. Ved ein kommunefusjon med 
Tysvær vil me mista mest alle – om 
ikkje alle – kommunepolitikarane vår 
medan heile kommuneadministrasjo-
nen blir flytta til Aksdal. Utviklinga 
for Bokn vil då bli styrt av ein admi-

nistrasjon som må ta mange andre 
omsyn enn det som tener Bokn. Og 
dei hundre millionane går inn i kom-
munekassen i Aksdal og blir så dryssa 
ut over kommunen på ein måte som 
kanskje ikkje bare tener Bokn sine 
interesser. 
Bare av denne grunnen er det vans-
keleg å tenka seg at boknarane røys-
tar for å gå inn som ein utkant i Tys-
vær. Men når boknarane med kan-
skje 80% fleirtal har røysta for fort-
satt sjølvstende, kva då?  
For det fyrste er signala frå Oslo at 
den økonomiske utpressinga i tilfelle 
Bokn kommune held fram, ikkje så 
hardhendt som fyrst varsla. Såleis er 
den opphavlege summen det skal 
reduserast med, om lag halvert. Di-
nest skal nedtrappinga fordelast over 
lenger tid. Innan den tid kan me ha 
fått ei meir distriktsvenleg  regjering 
som endrar dei økonomiske vilkåra.  
Men spørsmålet mitt er korfor me 
alltid skal sjå nordover for eit samar-

beid, korfor ikkje vestover mot Karm-
øy. Etter T-sambandet er det ikkje 
lenger til Kopervik enn til Aksdal. Og 
då systemet med kommunar blei 
etablert i 1837, var Bokn ein del av 
Skudenes herad som utanom Bokn 
omfatta Skudenes, Ferkingstad og 
Åkra. Ein samarbeidde greitt mot 
vest, heilt til Bokn fekk sitt sjølvsten-
de i 1850. 
Før fastlandssambandet kom mot 
nord, var det også i fyrste rekkje 
Karmøy Bokn hadde sitt interkommu-
nale samarbeid med. Det som prega 
dette samarbeidet, var ein raushet 
og eit gjensidig tillitsforhold som beg-
ge kommunane – og ikkje minst Bokn 
– tente på. Mitt forslag om me ikkje 
blir ein del av Tysvær, er å sjå mot 
vest. Bokn og Karmøy har historisk og 
tradisjonelt hatt tette band, korfor 
ikkje vekkja dei til live att under 
mottoet «Akta din granne, men lat 
grinda stande»! 

Birger Lindanger 
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3. mai kunne ordførar Tormod Våga 
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boknarane i framtida, avslutta ord-
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 Kommunesamanslutning - førehandsrøystinga starta 20. mai 2016                 
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Info frå legekontoret 

SOMMAREN 2016 
Pga avvikling av permisjon og fe-
rie vil legekontoret på Bokn vere 
stengt frå 30. mai til og med 31. 
juli.  

For perioden 30. mai til og med 3. 
juli vil det vere Hegren Legesen-

ter og dr Egenberg som er vår 
vikar. Du får kontakt på tlf 52 75 
88 00. Adresse er Aksdalsvegen 
135, Aksdal. 

For perioden 4. juli til og med 31 
juli er det Frakkagjerd Legesenter 
og dr Al-Hassan som er vår vikar. 
Du får kontakt på tlf 52 75 50 60. 
Adresse er Frakkagjerdvegen 90, 
Førresfjorden.  

Frå 1. august vil Bokn legekontor 
vere i normal drift igjen.  

Ved alle akutte henvendingar bru-
ker du  legevakttelefonen 
116 117. 

Står det om liv ringer du  medi-
sinsk naudnummer 113. 

 

 Sport                                                        Lokalt 

4. og 5. juni arrangerer Bokn SK Re-
gionsmeisterskapet for Region-sør 
(Rogaland og Agder-fylkene).  

Det er berre ein god månad sidan syk-
kelklubben hadde suksess med Bok-
nasprinten, eitt av dei største idretts-
arrangementa som har vore i Bokn 
med godt over 100 deltakarar frå heile 
regionen og fylket. Klubben har fått 
ekstremt gode tilbakemeldingar på 
Boknasprinten, og går nå laus på nok 
ei stor idrettshending. 

Rittleiar Kjell Olav Skjelde ventar nokre 
av landets beste syklistar til Bokn førs-
te helga i juni, kor det blir individuell 
tempo på laurdagen og fellestart på 
sundagen.  

Tempoen på laurdagen har start i 
Halvardskrossen kl. 13.00 og mål ca. 
kl. 15.00 ved Kyrkjebygd aktivitetshus 
(Petra/Artep). Det skal køyrast med 
klokka rundt Grønnestad med vending 
på toppen av Vatnaland for dei som 
skal sykla 5 km, vending på Grønne-
stad for dei som syklar 10 km og ven-
ding i botn av Torlandsbakken for dei 
som skal sykla 20 km. Distansane er 
etter kva for ein alder ryttaren har.  

Vegstrekninga mellom krysset til Lo-
den på toppen av Knarholmskrysset 
og Halvardskrossen kjem til å vera 
stengt for biltrafikk i det aktuelle tids-
rommet. Omkøyring vil bli Havna-
vegen. Ellers må trafikantane følga 
instruksane frå vaktane om kva for ein 
veg  ein kan køyra.   

Fellesstarten på sundagen startar kl. 
09.00 med start og mål (ca. kl. 16.00) 

ved Kyrkjebygd aktivitetshus. Det er 
Grønnestadrunden som skal køyrast 
og me køyrer mot klokka, ned Tor-
landsbakken. Startane går i stigande 
rekkefølge med dei minste klassane 
først.  

Med mange ryttarar som syklar sam-
men kjem det til å ligga motorsyklar 
og bilar i forkant på feltet. All trafikk 
skal gå med rittet. Det vil vera vaktar i 
alle kryss, og det er berre å følga veg-
rettleiinga frå vaktane. 

- Det vil vera blant Noregs beste syklis-
tar i alle årsklassar, så tempoet her vil 
vera høgt, seier rittleiaren.  

Åtte gonger 
Han fortel også at Grønnestadrunden 
blir karakterisert for å vera ei knall-
hard løype så her vil dei eldste klassa-
ne få kjenne det, då dei skal rundt åtte 

gonger.  

- Me gler oss til ei knallhard avslutning 
med stigninga frå Halvardskrossen og 
opp til mål ved Kyrkjebygd aktivitets-
hus.  

- Me gler oss også til å visa fram den 
flotte øya vår til syklistane i Sør-Norge 
Håpar så mange som muleg er med og 
lagar stemning langs løypa. Ikkje minst 
vil det bli veldig god underhaldning å 
få med seg målgang ved Kyrkjebygd 
aktivitetshus, avsluttar Kjell Olav Skjel-
de.  

Nytt stort arrangement frå Bokn sykkelklubb 

Jardar Havikbotn 

Boknasprinten 23. april samla over 100 utøvarar. 4. og 
5. juni skal Bokn SK arrangera regionsmeisterskap. 

Foto: Hans Faye 

Bokn SK treng framleis nokre 
vaktar til begge dagane. Dei som 
vil hjelpa kan ta kontakt med 
Helge Kristian Nilssen,               
91 12 71 01. 
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Omsetning av  
eigedomar i Bokn 

 

Kjelde: Statens kartverk 

Øyren 34 (Gnr 4, bnr 42) er 
overdradd for kr 154.800 fra 
Jan Roger Mæland til Alexan-
der Mjølhus (04.04.2016) 

Gnr 9, bnr 14, seksjon 3 er 
solgt for kr 1.025.000 fra Kvc 
Invest as til Arvid Sæbø 
(06.04.2016) 

Gnr 9, bnr 182 er solgt for kr 
54.780 fra Bokn kommune til 
Bokn Eiendom as (11.04.2016) 

Gnr 11, bnr 325 er solgt for kr 
2.274.000 fra Bokn kommune 
til Nibe as (11.04.2016) 

Øvrebøvågen 26 (Gnr 3, bnr 
62) er overdradd fra Per Eivind 
Ognøy til Øyvind Jordbrekk 
Ognøy (18.04.2016) 

Gnr 11, bnr 316 er solgt for kr 
286.237 fra Bokn kommune til 
Kjell Frode Lie (19.04.2016) 

Søre Sunnalansstraumen 13 
(Gnr 19, bnr 91) er solgt for kr 
805.000 fra Hanna Helmine 
Bjørnevåg og Klara Marie Øste-
bø til Birgitte Pedersen Gran-
nes og Helge Grannes 
(21.04.2016) 

Vågavegen 122 (Gnr 7, bnr 30) 
er solgt for kr 960.000 fra Jør-
gen Thuestad til Silje Eide og 
Aksel Vierdal (22.04.2016) 

Bokn Bygdablad  
for 25 år sidan 

 

FRÅ NR. 3 1991 

Juni 
03. Kino i Auditoriet 

04. Regionsmeisterskap, sykkel - sjå 
 s. 6 
05. Regionsmeisterskap, sykkel - sjå 
 s. 6 
05. Gudsteneste i Loten kl. 11 - fel-
les      Bokn/Tysvær 
07. Formannskapsmøte kl. 19 

08. Bokn sanitetsforening har basar 
på skulen kl. 19.00 

08. Forvaltningsstyremøte kl. 19 

12. Bokn bedehus: Normisjonen har 
møte kl. 19 

19. Gudsteneste kl. 11  

21. Kommunestyremøte kl. 19 

Juli 
10. Gudsteneste kl. 13 

31. Gudsteneste kl. 11  

Kulturkalenderen - Nye arr./endringar  

Vågavegen 100 (Gnr 5, bnr 43) 
er solgt for kr 2.000.000 fra 
Helge Solberg til Gunnar Hen-
ning Solberg (27.04.2016) 

Nye arrangement fram til jul 
kjem i juli. 

6 

Info frå legekontoret 

SOMMAREN 2016 
Pga avvikling av permisjon og fe-
rie vil legekontoret på Bokn vere 
stengt frå 30. mai til og med 31. 
juli.  

For perioden 30. mai til og med 3. 
juli vil det vere Hegren Legesen-

ter og dr Egenberg som er vår 
vikar. Du får kontakt på tlf 52 75 
88 00. Adresse er Aksdalsvegen 
135, Aksdal. 

For perioden 4. juli til og med 31 
juli er det Frakkagjerd Legesenter 
og dr Al-Hassan som er vår vikar. 
Du får kontakt på tlf 52 75 50 60. 
Adresse er Frakkagjerdvegen 90, 
Førresfjorden.  

Frå 1. august vil Bokn legekontor 
vere i normal drift igjen.  

Ved alle akutte henvendingar bru-
ker du  legevakttelefonen 
116 117. 

Står det om liv ringer du  medi-
sinsk naudnummer 113. 

 

 Sport                                                        Lokalt 

4. og 5. juni arrangerer Bokn SK Re-
gionsmeisterskapet for Region-sør 
(Rogaland og Agder-fylkene).  

Det er berre ein god månad sidan syk-
kelklubben hadde suksess med Bok-
nasprinten, eitt av dei største idretts-
arrangementa som har vore i Bokn 
med godt over 100 deltakarar frå heile 
regionen og fylket. Klubben har fått 
ekstremt gode tilbakemeldingar på 
Boknasprinten, og går nå laus på nok 
ei stor idrettshending. 

Rittleiar Kjell Olav Skjelde ventar nokre 
av landets beste syklistar til Bokn førs-
te helga i juni, kor det blir individuell 
tempo på laurdagen og fellestart på 
sundagen.  

Tempoen på laurdagen har start i 
Halvardskrossen kl. 13.00 og mål ca. 
kl. 15.00 ved Kyrkjebygd aktivitetshus 
(Petra/Artep). Det skal køyrast med 
klokka rundt Grønnestad med vending 
på toppen av Vatnaland for dei som 
skal sykla 5 km, vending på Grønne-
stad for dei som syklar 10 km og ven-
ding i botn av Torlandsbakken for dei 
som skal sykla 20 km. Distansane er 
etter kva for ein alder ryttaren har.  

Vegstrekninga mellom krysset til Lo-
den på toppen av Knarholmskrysset 
og Halvardskrossen kjem til å vera 
stengt for biltrafikk i det aktuelle tids-
rommet. Omkøyring vil bli Havna-
vegen. Ellers må trafikantane følga 
instruksane frå vaktane om kva for ein 
veg  ein kan køyra.   

Fellesstarten på sundagen startar kl. 
09.00 med start og mål (ca. kl. 16.00) 

ved Kyrkjebygd aktivitetshus. Det er 
Grønnestadrunden som skal køyrast 
og me køyrer mot klokka, ned Tor-
landsbakken. Startane går i stigande 
rekkefølge med dei minste klassane 
først.  

Med mange ryttarar som syklar sam-
men kjem det til å ligga motorsyklar 
og bilar i forkant på feltet. All trafikk 
skal gå med rittet. Det vil vera vaktar i 
alle kryss, og det er berre å følga veg-
rettleiinga frå vaktane. 

- Det vil vera blant Noregs beste syklis-
tar i alle årsklassar, så tempoet her vil 
vera høgt, seier rittleiaren.  

Åtte gonger 
Han fortel også at Grønnestadrunden 
blir karakterisert for å vera ei knall-
hard løype så her vil dei eldste klassa-
ne få kjenne det, då dei skal rundt åtte 

gonger.  

- Me gler oss til ei knallhard avslutning 
med stigninga frå Halvardskrossen og 
opp til mål ved Kyrkjebygd aktivitets-
hus.  

- Me gler oss også til å visa fram den 
flotte øya vår til syklistane i Sør-Norge 
Håpar så mange som muleg er med og 
lagar stemning langs løypa. Ikkje minst 
vil det bli veldig god underhaldning å 
få med seg målgang ved Kyrkjebygd 
aktivitetshus, avsluttar Kjell Olav Skjel-
de.  

Nytt stort arrangement frå Bokn sykkelklubb 

Jardar Havikbotn 

Boknasprinten 23. april samla over 100 utøvarar. 4. og 
5. juni skal Bokn SK arrangera regionsmeisterskap. 

Foto: Hans Faye 

Bokn SK treng framleis nokre 
vaktar til begge dagane. Dei som 
vil hjelpa kan ta kontakt med 
Helge Kristian Nilssen,               
91 12 71 01. 



8 

 Minneord                              Lokalt 

Bertha Våge døde på Bokn sjukestove fredag 29. april, 93 
år gammel. 
 

Bertha var født og oppvokst på gården Vatnaland, som 
nest eldst på en søskenflokk på ni. Seks av søskena lever 
fortsatt. 
Som de fleste på den tiden dro hun tidlig ut i arbeid, først 
som hushjelp, etter det husmorskole. 
I 1944 giftet hun seg med Mikal Våge og de bosatte seg i  
Føresvik, hvor de bygde seg et koselig hjem og fikk tre 
døtre; Anne Marie, Margaret og Jorunn som alle er bosatt 
i Stavanger. 
Hun var så heldig å få 8 barnebarn og 20 oldebarn som alle 
sto hennes hjerte nær. Hun hadde alltid et åpent og 
gjestfritt hjem og hun var alltid veldig sosial.  
 

Bertha ble tidlig enke i 1981, hun var siden alene i alle år 
og likte alltid å ta fatt på utfordringer. Mens døtrene var 
små sydde hun for folk på Bokn og i mange år var hun  
lærer på Bokn skole i fagene heimkunnskap og forming. 
Noen år underviste hun og på Hjelmeland i  de samme 
fagene. 
 

I 12 år var Bertha skolestyreformann, satt 16 år i kommu-
nestyret og var ellers aktivt med i styrer og foreninger i 
alle år. 
Ellers hadde hun sitt arbeid i Bokn Sparebank (SR Bank 
Bokn). I 1973 ble hun landets første kvinnelig styrefor-
mann og ble etter det SR Banks første kvinnelige banksjef. 
Banken var hennes arbeidsplass til hun førtidspensjonerte  

seg i  

 
 
 
 
 
 
 

1988. 
 

For åtte år siden valgte hun å flytte fra huset sitt og inn i 
omsorgsleilighet tilknyttet Bokn sykehjem. Her fikk hun 
mange gode år inntil hun for et år siden fikk flytte inn på 
sjukestova og fikk der all den omsorg og pleie hun trengte. 
Her døde hun fredfullt med alle tre døtrene rundt seg. 
 

Takk for alle gode minner. 

Hjertelig takk  for all deltagelse under vår kjære 

mor Bertha Våges begravelse. 

Takk for alle blomsterhilsener og alle pengegaver 

som ble gitt til Bokn sjukestove. 

En spesiell takk rettes til personalet på sjukestova 

som tok seg så godt av mor. 

 

Anne Marie, Margaret og Jorunn m/ familier  

Foto: Kjetil Hamre 
Hjertelig takk  for 

pengegåva me fekk etter    

Bertha Våge. Me fekk 

inn totalt kr. 4.200 som 

skulle gå til personalet.  
 

Bokn sjukestove  

Glade konfirmantar 
Så var dagen der. 6 staute konfirmantar 
kom inn kyrkjedøra. Dei har gjennom 
året hatt undervisning av sokneprest 
Arne Aurdal og dei har vore med som 
vaksenleiarar på forskjellige tiltak i regi 
av Kyrkjenær. 

Helga før konfirmasjonen, er den sokalla 
overhøyringa, som ikkje er så mykje over-
høyring lenger. Konfirmantane er gjen-
nom drama, teikningar og andre oppgå-
ver med på å arrangere gudstenesta. 
Konfirmantane hadde også dramatisering 
av preiketeksten før jul då det var 

No var dei samla i sakristiet før gudstenesta tok til. Kappane var på og litt nervøse var 
dei, men Arne prest meinte at dei såg heilt avslappa ut. Arne ba for gudstenesta og 
konfirmantane. Så var det til å gå til våpenhuset og gjere seg klar til å gå inn i prosesjon. 
Det var ei flott gudsteneste. 

Etter gudstenesta, stod dei på linje i vinden. Flott gjeng som kunne sjå seg vel ferdig 
med eit aktivt år og glede seg til fest og samling med slekt og venner. 

skulegudsteneste. 

Tekst & foto: Jan Magne Moi 
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Tekst & foto: Jan Magne Moi 
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I tråd med reguleringsplanen til Rog-
fast, går det nå føre seg arkeologis-
ke granskingar i traséen. Prosjektet 
er ferdig i august/september i år.  

Rogaland fylkeskommune var i fjor 
og gjorde interessante funn på 
Dybing på Laupland og på Vågshaug. 
Nå er sju arkeologar frå Arkeologisk 
museum i Stavanger (AM) i sving på 
feltet, fire i utmarka på Vågshaug 
(steinalder-prosjekt) og tre på dyrka 
mark på Dybing (jernalder-prosjekt). 
Dei har også med seg to gravema-
skinsjåførar frå Vassbakk & Stol. 

Jernalderbuplass? 
Arkeolog Kristine Reiersen frå Skude-
nes, spesialist på jernalderbusetting, 
er prosjektleiar på feltet som ligg 
langs gamlevegen til Are. Dei er for 
tida i den såkalla opningsfasen, og 
for ein arkeolog er dette julaftan, 17. 
mai og alt på ein gong. 

- Eg håpar at me finn hus, i alle fall 
rester etter hus - frå jernalderen. Eg 
satsar i alle fall på det, seier ho entu-
siastisk. 

På feltet er det m.a. sjakter med flei-
re jordlag langs sidene, noko som 
fortel at det har vore dyrka lenge på 
staden. Medan me står på jord frå 
istida, fortel ho meg at botanikarane 
er svært begeistra for dette og lærer 

meg eit nytt ord; stratigrafi. Det er 
læra om lag og lagdeling. Botanika-
rane  tar m.a. prøvar og samlar inn 
mange nyttige opplysningar til pro-

sjektrapporten som dama frå Skude-
nes skal skriva.   

Moderne 
Dei som trur at ein arkeolog berre 
går og pirkar i jorda med ei skei, må 
tru om igjen. I dag er det t.d. mykje 
bruk av fotomosaikk, der ei drone tar 
mange bilder med overlapp, som blir 
til eit langt panoramabilde av heile 
området. Diverse avmerkingar på 
området blir også innmålte digitalt 
slik at dei får den nøyaktige plasse-
ringa – nyttige hjelpemidlar i infor-
masjonsstrategi-, analyse- og date-
ringsarbeidet. 

Det var spesielt eitt lag som inne-
heldt mykje keramikk og flint under 
undersøkinga i fjor, og Reiersen viser 
meg fleire keramikkgjenstan-
dar (bildet) når me går rundt på fel-
tet, bitar som ho set saman til nytte-
reiskapar. Dei gule pinnane, som 

fortel om funn, blir fleire og fleire jo 
lenger sør på feltet me kjem. 

- Me har jo indrefileten igjen, smiler 
ho og peikar mot sørenden. Der har 

Fylkeskommunen funne flest stolpe-
hol og busettingsspor, og ho kan nes-
ten ikkje venta med å ta fått på op-
ninga av feltdelen. 

Open dag 
I fjor hadde arkeologane eit slikt pro-
sjekt på Kvitsøy. Då var eit spesial-
opplegg for skulen ein del av oppleg-
get. Ho fortel at formidlingsavdelinga 
i AM vil sjå om det også i Bokn er 
muleg å tilrettelegga for eit pedago-
gisk opplegg. 

- Det blir i alle fall Open dag på feltet 
når me har kome litt lenger ut i pro-
sjektet, avsluttar Kristine Reiersen. 

Arkeologiske utgravingar 
 
 

Jardar Havikbotn 

Kristine Reiersen på Dybing-feltet på Laupland.  

På feltet er det 
m.a. sjak-
ter med fleire 
jordlag langs 
sidene, noko 
som fortel at 
det har vore 
dyrka lenge på 
staden.  
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Forklaringar: 

Eg seie meg så 
Birger Lindanger 

1. pyk i       å ha temperament, vera småsint 

2. svinten                snar, rask 

3. leddik eit lite, avdelt rom rom i ei kiste 

4. sega mjølk halvsur mjølk 

5. å bli sørkja i å få betennelse i eit sår 

6. å vera søyden tørrfisk som ikkje har fått tørka skikkeleg, 
som er blitt halvsur 

7. ein klagje frost i bakken, isflekk på bakken 

8. loavetter tova ullvetter 

9. å kreglast å by i mot, å føla at noko er ekkelt 

10. til sjoars vegen til sjøen 

Forslag til forklaringar kan leverast Bokn 
Bygdablad innan 10. juni.  

 

Resultat: 
 

Andor Borgenvik 9 poeng 
Dagsentergjengen 9 poeng 

Månadens utfordringar, kva betyr 

 

 

 

 

1. å vera bresen 
2. å vera hesen 
3. vevlingar 
4. å fryna 
5. ein lågpinne 
6. ei klimpa 
7. å mørja 
8. ein gøys 
9. å bregda 

       10. kleise 

 

Som før takkar me Leif Vatnaland og Hel-
ge Laupland for gode bidrag av gamle ord 
og vendingar. Og på ny vil me dykk alle 
om å notera gamle ord og uttrykk dei 
kjem på og senda dei til «Eg seie meg så»-
redaksjonen. Heider og lovord ventar! 
Lukke til med å finna forklaringar også på 
desse orda.  

Så var det dagens porsjon med gamle boknauttrykk. Denne gongen mang-
la det bare litt på at di to på topp hadde fått full utteljing. Men dei bomma 
på kvart sitt spørsmål. Den eine fekk ikkje heilt med seg at loavetter betyr 
«tova vetter som blei bruka i fiske», og den andre trefte ikkje heilt på kva 
det ville seia å vera søyden. Likevel må det seiast å vera eit framifrå nivå 
på svara. Ein kan ikkje anna enn la seg imponera av kva dei framleis kjen-
ner til av denne delen av den gamle boknakulturen.  

 

J 11: Bak fv. Kelly Vatnaland, Hannah Sudmann Bannister,       
Emilie Bryningsland, Vilde Øvrebø og Miriam S. Olaussen. 
 
Framme fv. Marte Alvestad, Karianne Våga og Alida V.  
Alvestad. 

 Sport - Bokn IL informerer - lagpresentasjonar                                           Fleire presentasjonar i neste blad 

G 11: Bak fv. Nedas Bucius, Eskil Bokneberg, Jacob Larsen, Sigvart 
Nathan Våga og Markus Foss. 
  
Framme fv. William N. Alvestad, Steffen Aksdal, Andreas Alvestad, 
Sondre Norekvål og Joshua Ognøy. 
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- Skal me la museet vårt forfalle og 
la bygda si soge rotne bort?   

Bokn bygdemuseum høyrer til under 
Haugalandmuseene, men Bokn kom-
mune har ansvaret for vedlikehald. 

Bokn historielag har i ei årrekkje hal-
de museet ope på sundagar frå juni 
til august. Men år for år ser me kor-
leis ting forfaller, særleg bygningen. 
Og det er ikkje bygda verdig at ein så 
viktig stad ikkje har skikkeleg parke-
ringsplass. Toalett finst det ikkje i det 
heile tatt. På oppslaget for ope mu-
seum vurderer me å skriva: Gå på do 
før du besøker museet ! 

Gamle gjenstandar forvitrar lett der-
som dei vert utsette for lys og fuktig-
heit. Glasa, som skrik etter kitt og 
maling, har ikkje blending. Ganske 
ofte har stormen ruska i pannene, så 
taket er vel heller ikkje alltid 
tett.   Rett nok er det installert ein 
avfuktar i huset. Knuste glasruter er 
erstatta med plater, og dørlistene er 
rotne. 

Historielaget har ved fleire høve pei-
ka på manglane, men det skjer ikkje 
så mykje. 

Så derfor, kjære boknarar!  

Tenk på den historia som dette over 
hundre år gamle huset represente-
rer.  Tenk på dei eldsjelene som frå 
1970-talet har lagt ned mange års-
verk ved innsamling, registrering og 
utstilling. Og tenk på alle entusiastis-
ke bygdefolk som gjerne gav frå seg 

familie-klenodia til museet.   

Hjelp oss å påverke politikarar og 
byråkratar og folk flest i kommunen 
til å stå opp for denne unike, historis-
ke bygningen og all den historia som 
finst innom huset. 

Me synest at komande generasjonar 
og må få glede og nytte av eit le-
vande, godt vedlikehalde bygdemu-
seum. 

Helsing Bokn historielag 

Gode boknarar 

 Ordet fritt                 Kultur 

Eg veit at mange av dykk ventar i 
spenning på kultursoga. Som de kan-
skje også hugsar, var verket ferdig-
skrive i fjor haust. Det har sidan vore 
inne i produksjonfasen med layout, 
montering av foto, tilrettelegging av 
tabellar og grafiske framstillingar, 
utarbeiding av eit omfattande stad-
namn-, personnamn- og saksregister 
og kvalitetssikring av bilete og foto-
tekstar. 

Frå 400 til 1200 
I utgangspunktet var det tenkt at 
dette skulle bli ei bok på 400 sider. 

Nå viser det seg at verket vil bli to 
band på kvar 600 sider, altså til 
saman 1200 sider – tri gonger meir 
enn opphavleg tenkt. Og det skjer 
utan å utvida budsjettrammene! 

Ein kostnad har likevel utvidinga – 
tid! Det tek lenger tid å skriva 1200 

sider enn 400 sider. Det viser seg at 
det også tek lenger tid å produsera 
eit verk som blir så mykje meir om-
fangsrikt. I staden for kring 200 il-
lustrasjonar er det i staden kring 600 
illustrasjonar som skal monterast! 
Ikkje minst har det gått med tid til å 
gje bileta så høg kvalitet som råd. 

Det er bare å beklaga at dette har 
teke tid og at det venteleg framleis 
vil gå ein månad før verket ligg føre. 
Men med tanke på at det skal halda 
ei tid, er det kanskje verdt det? Og 
den som ventar på noko godt...? 

Kjære historieinteresserte boknar! 
Birger Lindanger 
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Kommunestyremøte 08.03.2016, sak 003/16  

Startlån og tilskott 2016. 

Kommunestyret vedtok: Bokn kommunestyre vedtar å ta 
opp Startlån frå husbanken med kr 0,- for vidare tildeling. 

Lånet er eit annuitetslån med total løpetid på 30 år. 

Lånevilkåra fylgjer dei til einkvar tid gjeldande reglar i Hus-
banken. 

Bokn kommunestyre vedtar til å søkje Husbanken om kr 
1.000.000,- i tilskot 

 

Kommunestyremøte 08.03.2016, sak 004/16  

Kontrollutvalgets årmelding 2015 

Kommunestyret vedtok: Kontrollutvalet si årsmelding 
vart tatt til orientering. 

 

Kommunestyremøte 08.03.2016, sak 005/16  

Forvaltningsrapport Post/arkivhåndtering i Bokn kommu-
ne. 

Kommunestyret vedtok:  

1. Bokn kommunestyre har merka seg det som kjem fram i 
Deloitte sin forvaltningsrevisjonsrapport «Post-/
arkivhandtering i Bokn kommune» og tek denne til oriente-
ring. 

2. Rapporten vert oversendt til rådmannen for vidare opp-
følging av rapporten sine tilrådingar. 

3. Kontrollutvalet vil spesielt framheve at tiltak 2 om meir 
skriftlege rutinar må prioriterast. 

4. Rådmannen gjer tilbakemelding til kommunestyret via 
kontrollutvalet om oppfølginga av rapporten innan 6 må-
nader etter at kommunestyret har gjort sitt vedtak. 

 

Kommunestyremøte 08.03.2016, sak 006/16  

HAUGALAND INTERKOMMUNALE MILJØVERK (HIM) - 
oppnevning av representantar til klageorgan 2015 -2019. 

Kommunestyret vedtok: Bokn kommunestyre vedtek å 
oppnemna Anita Kro som representant og Tom Inge Aksdal 
som vararepresentant i det interkommunale klageorganet 
HIM i perioden 2015 – 2019.  

 

 

Kommunestyremøte 08.03.2016, sak 007/16  

Karmsund havn IKS - endring i vedtekter. 

Kommunestyret vedtok: Endring i Karmsund hamn IKS 
sine vedtekter som forelått av rådmannen.  

 

Kommunestyremøte 08.03.2016, sak 008/16  

Høringsuttale nytt inntektssystem. 

Kommunestyret vedtok:  å gje følgjande høyringsuttale: 

1. Bokn kommunestyre er sterkt kritisk til at det fore-
slås et nytt inntektssystem for kommunene, som vil 
straffe kommuner som fremdeles ønsker å bestå 
som selvstendige kommuner.  

2. Bokn kommune går inn for at skatteandelen av 
kommunenes inntekter videreføres som i dag og 
skal utgjøre 40 % av kommunesektorens samlede 
inntekter.  

3. Innføring av selskapsskatt som en kommunal inn-
tekt fra 1. januar 2017 bør utsettes til en har forsk-
ningsbasert dokumentasjon om at det finnes en 
sammenheng mellom selskapsskatt og kommune-
nes tilrettelegging for næringsutvikling.  

4. Dagens ordning med skjønnstilskudd opprettholdes 
som i dag. 

5. Bokn kommune slutter seg ikke til innføring av nytt 
foreslått strukturkriterium.  

6. Bokn kommune slutter seg ikke til de foreslåtte end-
ringer i de regionalpolitiske tilskuddene.  

 

Kommunestyremøte 08.03.2016, sak 009/16  

Interkommunal brannvernsamarbeid. 

Kommunestyret vedtok:  

1. Bokn kommunestyre viser til saksutgreiinga og stiller 
seg positiv til at det blir oppretta eit interkommunalt sel-
skap for brann- og redningstenestene organisert etter ein 
IKS- modell i vår region. Kommunestyret konstaterer at 
etablering av eit slikt selskap vil kunne gje gode effektar på 
sentrale område som rasjonell ressursbruk, beredskapsni-
vå, rekruttering og kompetanseoppbygging med meir. 
Kommunestyret legg også til grunn at eit interkommunalt 
brannsamarbeid skal gi økonomiske gevinstar for med-
lemskommunane på sikt. 

 Kommunestyremøte 
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2. Kommunestyret vedtek på denne bakgrunn at Bokn 
kommune deltek som fullverdig medlem i eit slikt felles 
brannvesen saman med kommunane Karmøy, Haugesund, 
Vindafjord, Etne, Karmøy, Sveio, Tysvær, Suldal og Utsira. 

3. Prosjektgruppa sine tilrådingar til styringsgruppa, samt 
utkast til selskapsavtale slik den ligg føre som vedlegg til 
saksutgreiinga, gir viktige rammer for det vidare arbeidet, 
og kommunestyret legg til grunn at ein tek utgangspunkt i 
desse som eit innleiande grunnlag for etablering av selska-
pet. Endeleg utforming og godkjenning av selskapsavtale 
skjer på eit seinare tidspunkt i eiga sak. 

4. For å få formalisert stiftinga av selskapet ber kommu-
nestyret om at ordføraren, saman med ordførarane i dei 
andre kommunane, tek på seg oppgåva som representant-
skap. Representantskapet vel styre for selskapet. 

5. Styret har i oppgåve å rekruttera administrativ leiar/ 
brannsjef som etablerer ei leiargruppe i selskapet. Denne 
gruppa skal legge grunnlag for at administrative rutinar, 
organisering, økonomistyringssystem, personalpolitikk 
med meir er etablert når selskapet sin operative funksjon 
blir sett i verk. 

6. Kommunestyret ynskjer at arbeidet med etableringa 
av selskapet blir prioritert, og ber om å bli halde orientert 
om framdrifta i arbeidet. Kommunestyret legg til grunn at 
selskapet skal vere operativt seinast 01.10.2017. 

7. Til selskapet sine oppstartskostnader løyver Bokn 
kommune kr 39.000,-. Dette  utgjer kommunen sin eigardel 
av selskapskapitalen, som på etableringstidspunktet blir 
fastsett til samla 5,0 millionar kroner. Inndekning ved 1. 
tertialrapport gjennom omdisponering innanfor ramma. 

Kommunestyret er kjent med at saka er til politisk behand-
ling i alle kommunane. Dette vedtaket er på vilkår av at alle 
dei nemnde kommunane i punkt 2 inngår i IKS-selskapet. 
Dersom nokre av kommunane skulle velja å ikkje delta i 
samarbeidet, ber kommunestyret om få ei ny sak til be-
handling basert på dei nye føresetnadene.  

 

Kommunestyremøte 08.03.2016, sak 010/16  

Gnr. 9 bnr. 15 mfl. - Bokn kommune - ny fleirbrukshall - 
etablering av  permanent scene - utviding av kostnads-
ramme. 

Kommunestyret vedtok:  

1. Kommunestyret går inn for at permant scene med 
utstyr vert etablert i samsvar med tilrådinga frå den ned-
sette scenegruppa. 

2. Kostnadsramma for hallen vert som ein konsekvens av 
dette utvida med kr. 1,7 mill. til kr. 40,5 mill. 

3. Finansiering utover det vedtekne budsjettet på kr. 39 
mill. må løysast ved at låneramma vert utvida med kr. 1,5 
mill. 

 

Kommunestyremøte 08.03.2016, sak 011/16  

Avtale om Bokn kommune sitt tilbod om døgnopphald for 
øyeblikkeleg hjelp med Helse fonna HF. 

Kommunestyret vedtok: Kommunestyret godkjenner 
«Særavtale til tjenesteavtale 4» slik den ligg føre.  

 

Kommunestyremøte 08.03.2016, sak 012/16  

Klinikkplan for 2015 og 2016 og tannhelse i Bjerkreim, 
Bokn og Kvitsøy - høyringsuttale. 

Kommunestyret vedtok følgjande høyringsuttale:  

Bokn kommune ber styret i Tannhelse Rogaland om å følge 
lovens ordlyd om i rimelig grad vere tilgjengeleg for alle, og 
dermed sjå på behov og utfordringar som innbyggarane 
har og derfor oppretthalde tannlegekontor på Bokn. 

Høyringsuttale frå Bokn Kommune 

Ved at tannlækjarkontoret på Bokn er bemanna ein dag pr 
veke vil ikkje gje små fagmiljø. Tannlækjaren vil likevel ha 
hovuddelen av sitt daglege virke på eit større kontor, og vil 
ha kollegaer der som ein kan ha eit framleis godt fagleg 
miljø med. Bokn kommune er og kjent med tannlækjarar 
som kan vere aktuelle for å halde fram med vekentleg til-
bod, og kor denne problemstillinga ikkje vert sett på som 
eit problem 

Ift stordriftsfordeler, kan Bokn kommune ikkje sjå at dette 
vil vere eit vesentleg hinder for å ha vekentleg drift. Inn-
kjøp kan gå via større kontor, medan det i hovudsak er 
utføringa av tenesta som vil føregå på Bokn. 

Å gje pasientar det best moglege tilbod ut frå dagens nor-
mer og kommunikasjonstilbod ser Bokn kommune at er 
totalt feilslått for innbyggarane i Bokn. Medan tannlækjar-
kontoret har vore lokalisert på Boknatun, i same bygg som 
sjukestova samt i nabobygg til skule og barnehage, opplev 
innbyggarane no eit vesentleg dårlegare tilbod. Veldig 
mange innbyggarar i Bokn arbeidar i nabokommunar, og 
logistikken for å frakte barn til tannlækjaren er vanskeleg. 
Det går mange timar av ein arbeidsdag for å nytte tilbodet 
på Frakkagjerd, mot det som tidlegare var lette tilgjenge-
leg. Tannlækjarkontoret i Frakkagjerd har og hatt eit svært 
høgt sjukefråvær, med dårlege rutinar for varsling av pasi-
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entar, som har ført til at mange har hatt opptil fleire bom-
turar til Frakkagjerd. . Dette er svært dårleg samfunnsøko-
nomi og har skapt stor frustrasjon blant innbyggarane. At 
ein norsk kommune ikkje skal ha dei mest basale velferds-
tenestene som tannhelsetenesta og er,  tilgjengelege for 
innbyggarane, er og for Bokn kommune uforståeleg. 

Om Tannhelse Rogaland sitt vedtak om å legga ned tann-
lækjarkontoret på Bokn vert gjennomført,  vil kommunen 
vurdera å ta over ansvaret for tannhelsa i kommunen i 
samsvar med Stortinget sitt vedtak om overføring av nye 
oppgåver til kommunane.  

 

Kommunestyremøte 08.03.2016, sak 013/16  

Felles forliksråd for Tysvær og Bokn for perioden 
01.01.2017 - 31.12.2020. 

Kommunestyret vedtok: Bokn  kommunestyre vedtar at 
det blir oppretta eit felles forliksråd for Bokn  kommune og  
Tysvær kommune frå 01.01.2017.  

 

Kommunestyremøte 08.03.2016, sak 014/16  

Val av leiar for seniorrådet for perioden 2015 - 2019. 

Kommunestyret vedtok: Sigmund Alvestad blir vald som 
leiar i seniorrådet for perioden 2015 – 2019. 

 

Kommunestyremøte 08.03.2016, sak 015/16  

Detaljreguleringsplan for  E39 ROGFAST,Laupland - Knar-
holmen. Klage fra Lars Sønneland på kommunestyret sitt 
vedtak. 

Kommunestyret vedtok: Kommunestyret avviser klagen 
av 01.02.2016 fra Lars Sønnaland på kommunestyret sitt 
vedtak av 01.12.2015 for detaljreguleringsplanen for Rog-
fast E39-Laupland- Knarholmen  

 

Kommunestyremøte 08.03.2016, sak 016/16  

Detaljreguleringsplan E39 ROGFAST, Laupland - Knarhol-
men - klage fra Knut Furseth på kommunestyrevedtak. 

Kommunestyret vedtok: Kommunestyret avviser klagen 
av 26.01.2016 fra Knut Helge Furseth på kommunestyret 
sitt vedtak. 

 

 

Kommunestyremøte 08.03.2016, sak 017/16  

Intensjonsavtale for samanslåing av Tysvær og Bokn. 

Kommunestyret vedtok: Intensjonsavtalen for samanslå-
ing mellom Tysvær og Bokn blir godkjent.  

 

Kommunestyremøte 08.03.2016, sak 018/16  

Utredning om framtidig kommunestruktur - høyring og 
folkeavrøysting. 

Kommunestyret vedtok:  

1. Bokn formannskap vedtek å legga ut Kommunereform 
2020 utredningsarbeid mellom Bokn og Tysvær kommune 
til høyring saman med Intensjonsavtale for samanslåing av 
Bokn og Tysvær.  Frist for høyringa blir satt til 1. mai 2016. 
 
2. Bokn formannskap vedtek at spørsmål om samanslåing 
av Bokn og Tysvær blir tatt opp til rådgjevande folkeav-
røysting.  Dato for folkeavrøystinga blir sett til………… 
 
3. For å sikre medvirkning og dialog med innbyggere og 
andre skal det i høringsperioden arrangeres folkemøte på 
Bokn, der utredningene og intensjonsavtalen blir presen-
tert, og der innbyggere og andre kan stille spørsmål til pro-
sessen og de vurderingene som er gjort.   
 
 

Kommunestyremøte 08.03.2016, sak 019/16  

Etablering av arbeidsgruppe for rullering av næringsplan 
2015 - 2018 og stedsutvikling Føresvik. 

Kommunestyret vedtok: Rådmannen sitt forslag til vedtak 
vart samrøysta vedtatt, samt forslaget frå AP om  at ar-
beidsgruppa vert ordførar og varaordførar, samt leiar og 
nestleiar i Forvaltningsstyret, vart 14 mot 3 stemmer (AP). 

 

Kommunestyremøte 08.03.2016, sak 020/16  

Sentrumsplan Føresvik. 

Kommunestyret vedtok:  Prosjektplanen for Stedsut-
vikling Føresvik, revider 05.11.2015, blir vedtatt 
(gjennomført som beskrevet i planen». 
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entar, som har ført til at mange har hatt opptil fleire bom-
turar til Frakkagjerd. . Dette er svært dårleg samfunnsøko-
nomi og har skapt stor frustrasjon blant innbyggarane. At 
ein norsk kommune ikkje skal ha dei mest basale velferds-
tenestene som tannhelsetenesta og er,  tilgjengelege for 
innbyggarane, er og for Bokn kommune uforståeleg. 

Om Tannhelse Rogaland sitt vedtak om å legga ned tann-
lækjarkontoret på Bokn vert gjennomført,  vil kommunen 
vurdera å ta over ansvaret for tannhelsa i kommunen i 
samsvar med Stortinget sitt vedtak om overføring av nye 
oppgåver til kommunane.  

 

Kommunestyremøte 08.03.2016, sak 013/16  

Felles forliksråd for Tysvær og Bokn for perioden 
01.01.2017 - 31.12.2020. 

Kommunestyret vedtok: Bokn  kommunestyre vedtar at 
det blir oppretta eit felles forliksråd for Bokn  kommune og  
Tysvær kommune frå 01.01.2017.  
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Val av leiar for seniorrådet for perioden 2015 - 2019. 

Kommunestyret vedtok: Sigmund Alvestad blir vald som 
leiar i seniorrådet for perioden 2015 – 2019. 

 

Kommunestyremøte 08.03.2016, sak 015/16  

Detaljreguleringsplan for  E39 ROGFAST,Laupland - Knar-
holmen. Klage fra Lars Sønneland på kommunestyret sitt 
vedtak. 
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Kommunestyremøte 08.03.2016, sak 017/16  

Intensjonsavtale for samanslåing av Tysvær og Bokn. 

Kommunestyret vedtok: Intensjonsavtalen for samanslå-
ing mellom Tysvær og Bokn blir godkjent.  

 

Kommunestyremøte 08.03.2016, sak 018/16  

Utredning om framtidig kommunestruktur - høyring og 
folkeavrøysting. 

Kommunestyret vedtok:  

1. Bokn formannskap vedtek å legga ut Kommunereform 
2020 utredningsarbeid mellom Bokn og Tysvær kommune 
til høyring saman med Intensjonsavtale for samanslåing av 
Bokn og Tysvær.  Frist for høyringa blir satt til 1. mai 2016. 
 
2. Bokn formannskap vedtek at spørsmål om samanslåing 
av Bokn og Tysvær blir tatt opp til rådgjevande folkeav-
røysting.  Dato for folkeavrøystinga blir sett til………… 
 
3. For å sikre medvirkning og dialog med innbyggere og 
andre skal det i høringsperioden arrangeres folkemøte på 
Bokn, der utredningene og intensjonsavtalen blir presen-
tert, og der innbyggere og andre kan stille spørsmål til pro-
sessen og de vurderingene som er gjort.   
 
 

Kommunestyremøte 08.03.2016, sak 019/16  

Etablering av arbeidsgruppe for rullering av næringsplan 
2015 - 2018 og stedsutvikling Føresvik. 

Kommunestyret vedtok: Rådmannen sitt forslag til vedtak 
vart samrøysta vedtatt, samt forslaget frå AP om  at ar-
beidsgruppa vert ordførar og varaordførar, samt leiar og 
nestleiar i Forvaltningsstyret, vart 14 mot 3 stemmer (AP). 

 

Kommunestyremøte 08.03.2016, sak 020/16  

Sentrumsplan Føresvik. 

Kommunestyret vedtok:  Prosjektplanen for Stedsut-
vikling Føresvik, revider 05.11.2015, blir vedtatt 
(gjennomført som beskrevet i planen». 

 

 

 

 

 

 

  

Formannskapsmøte 05.04.16. sak 029/16  

Arbeid med planstrategi i Bokn kommune 2016 – 
2020. 

Formannskapet vedtok: Bokn formannskap aksepterer 
tilbodet frå Omega as om bistand i arbeidet med å utarbei-
de planstrategi for kommunen innan ei kostnadsramme på 
kr. 100.000,- 

Utgiftene vert dekka ved overføring av midlar frå Reserver-
te løyvingar, budsjettpost 1000.120.1490. 

Forslaget vart vedtatt med 6 mot 1 stemme (AP) 
 

Formannskapsmøte 05.04.16. sak 031/16  

Søknad om støtte frå Bokn næringsfond. 

Formannskapet vedtok: Å tildele videreutviklingsmidler til 
R S Sveis og Mek, ved Ronny Strøm.  
 

Formannskapsmøte 05.04.16. sak 032/16  

Søknad om støtte frå Bokn næringsfond. 

Formannskapet vedtok: å tildele etablerertilskot/
investeringstilskot  frå Bokn næringsfond til enkeltmanns-
føretaket «BRYNINGSLAND».  
 

Formannskapsmøte 05.04.16. sak 033/16  

Søknad om støtte frå næringsfondet. 

Formannskapet vedtok: å tildele etableringstilskot/
investeringstilskot frå Bokn Næringsfond til RH- Landbruk-
service DA.  
 

Formannskapsmøte 05.04.16. sak 034/16  

Søknad om støtte frå Bokn næringsfond. 

Formannskapet vedtok: å tildele næringsstøtte til etable-
ring/investering til  Nedrebø Maskin & Transport AS.  
 

Formannskapsmøte 10.05.2016, sak 043/16  

Overtakelse av Toyota etter endt leasingperiode. 

Formannskapet vedtok: Formannskapet vedtar å bevilge 
124 000,- til kjøp av Toyota Hiace.  Beløpet vert dekka av 
reservert løyving. 

 

Formannskapsmøte 10.05.2016, sak 044/16  

Oppgradering av audiovisuelt i allrom og møterom 1 etg. 

Formannskapet vedtok: Det vert løyvd kr. 100.000,- til 
oppgradering av audiovisuelt utstyr i møterommet 1.    

etasje. 

Beløpet vert dekka av reservert løyving. 

 

Formannskapsmøte 10.05.2016, sak 048/16  

Søknad om støtte frå næringsfondet. 

Formannskapet vedtok: Bokn formannskap tildeler kr. 
25.000,- til OK Produkter A/S i etablerartilskott/
utviklingmidlar  

 

Forvaltningsstyremøte 06.04.2016, sak 010/16  

Gnr. 2 bnr. 11 - Arvid Hodne - takoverbygg, brygge, utrig-
ger – dispensasjon. 

Forvaltningsstyret sitt vedtak:  

1. I medhald av § 19-2 i plan- og bygningslova, dispenserer 
forvaltningsstyret frå kommuneplanen sin arealdel og for 
byggeforbodet i § 1-8 i plan- og bygningslova for brygge og 
utriggar slik det er søkt om.  

2. I medhald av § 19-2 i plan- og bygningslova, dispenserer 
forvaltningsstyret frå kommuneplanen sin arealdel og for 
byggeforbodet i § 1-8 i plan- og bygningslova for omsøkt 
takoverbygg. Føremona med å gje dispensasjon vert vur-
dert som større enn ulempene. 

 3. Med atterhald om at vedtaket ikkje blir klaga på innan 
frist, godkjennast tiltaka med heimel i § 20-4. 

 
 

Forvaltningsstyremøte 06.04.2016, sak 011/16  

Reguleringsplan for Krovågen Austre Bokn - 1. gongs 
handsaming 

Forvaltningsstyret sitt vedtak: Med heimel i plan- og byg-
ningslova § 12-10 vert framlegg til reguleringsplan for Kro-
vågen Austre Bokn med kart dagsett 17.02.2016 og føre-
segner dagsett 17.02.2016 

sendt på høyring og lagt ut til offentleg ettersyn i minst 6 
veker.  

 

Forvaltningstyremøte 11.05.2016, sak 014/16  

Gnr. 4 bnr. 16 - Bjørn G. Nedrebø - gangbru til naust – 
dispensasjon. 

Forvaltningstyret vedtok:  

 Formannskapsmøte                                      Forvaltningsstyremøte 

Framhald 
frå førre  
blad. 
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1. I medhald av § 19-2 i plan- og bygningslova, dispense-
rer Bokn kommune frå byggeforbodet i § 1-8 i plan- og 
bygningslova for oppføring av gangbru til naustloft, slik det 
er søkt om. 

2. Med atterhald om at det ikkje vert klaga på dispensa-
sjonsvedtaket innan klagefristen, vert søknad om opp-
føring gangbru til naustloft godkjent i medhald av § 20-4 i 
plan- og bygningslova, i samsvar med søknad. 

3. Tiltakshavar er sjølv ansvarleg for at tiltaket vert utført 
i samsvar med gjeldande lovverk og føresegner. 

Det må søkjast om ferdigattest før gangbrua vert teken i 
bruk. 
 

Forvaltningstyremøte 11.05.2016, sak 015/16  

Gnr. 7 bnr. 32 - Ruben Våga - einebustad- dispensasjon. 

Forvaltningstyret sitt vedtak mot 1 røyst frå Ap og 1 røyst 
frå Sp: I medhald av godkjent kommuneplan vart det god-
kjent bygging av einebustad på gnr. 7 bnr. 32. 

Det er lagt vekt på godkjent kommuneplan og at tomta er 
byggemodna med veg vatn og avlaup. 

Bokn kommune ynskjer spreid bustadbygging, og ynskjer 
at innbyggjarane får busetja seg på heile Bokn.  

 

Forvaltningstyremøte 11.05.2016, sak 016/16  

Reguleringsplan for Føresvik Marina - 1. gongs hand-
saming. 

Forvaltningstyret sitt vedtak: Med heimel i plan- og byg-
ningslova § 12-10 vert framlegg til reguleringsplan for Fø-
resvik Marina med kart dagsett 01.04.2016 og føresegner 
dagsett 17.04.2016 

sendt på høyring og lagt ut til offentleg ettersyn i minst 6 
veker.  

 

 

 

 

Emily Kro - 1 år, 23. april. 

Hipp hipp hurra for litlå 
våres som fylte 1 år 
23.04.16. Me er kjempeglad 
i deg. 

Bursdagsklemmer fra    
William, mamma og pappa. 

Trym Karoliussen - 10 år, 
22. mai. 

Gratulerer med dagen til 
den tøffaste gutten på 
Bokn! 

Hilsen mamma, pappa 
og Simmen. 

June Grønnestad, 24. mai 

Gratulerer med 39 års da-
gen igjen??... 

Vi elsker deg alle tre. 

Hilsen Frank, Simmen og 
Trym 

G 
R 
A 
T 
U 
L 
E 
R 
E 
R 

Hermine Lindanger - 14 år, 30. mai. 

Me vil gratulera Hermine med 14-års 
dagen den 30. mai.  

Hipp hurra for deg!  

Mange gode klemmar frå mamma, 
pappa og Albert.   
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1. I medhald av § 19-2 i plan- og bygningslova, dispense-
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i samsvar med gjeldande lovverk og føresegner. 
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Det varsles med dette at det i henhold 
til § 12-3 og §12-8 i plan- og bygningslo-
ven startes opp arbeid med utarbeidelse 
av detaljreguleringsplan for gnr/bnr 
20/1 m.fl. på Bakkjen i Bokn kommune. 
Reguleringsplanen fremstilles som ny 
plan fordi forrige plan er utarbeidet 
etter gammelt lovverk.  

Hensikten med planarbeidet er å endre 
eksisterende reguleringsplan "200402 
Bakkjen del av Gnr 20 bnr 1 – hyttefelt" i 
forhold til hvordan fritidseiendommer er 
fradelt og interne veger er etablert. Vide-
re skal areal langs strandlinjen omregule-
res fra felles friområde til offentlig friom-
råde og dermed sikre mulighet for all-
menn ferdsel langs sjøen på offentlig 
turveg. Ettersom strandområde i øst er 
værutsatt og tidvis uegnet for fortøyning 
av småbåter vil det ble vurdert å sette av 
areal til mindre brygge / flytebrygge(r) i 
sjøareal i den sørvestre delen av planom-
rådet. Det vil bli vurdert å regulere kjøre-
veg ned til båthavn i øst. Fornminneom-
råde 33841 Bakkjen omfattes i begrenset 
grad av gjeldende reguleringsplan og vil 
bli lagt inn i planforslaget med sikker-
hetssone i hht Kulturminneloven. 

Offentlige myndigheter og berørte na-
boer og grunneiere vil få eget utfyllende 
varselbrev med mer detaljert planav-
grensning. Varsel om oppstart planarbeid 
er også tilgjengelig under fanen Planar – 
Arealplanar på høyring. Bokn kommune 
har vurdert at planen ikke vil få vesentlig 
virkning for miljø og samfunn og det ut-
arbeides derfor ikke planprogram med 
konsekvensutredning i henhold til § 4-1 
og 4-2 i planloven. 

Eventuelle merknader og innspill til plan-
arbeidet kan sendes til COWI AS, Ren-
nesøygata 12, 5537 HAUGESUND innen 
24.06.2016. Spørsmål vedrørende saken 
kan rettes til COWI AS v/Lill-Tove Grøn-
flaten på tlf. 976 56 061 eller e-
post ltt@cowi.com 

Oppstart av regulerings-
planarbeid - Bakkjen, 

 

 
OPNINGSTIDER PÅ BIBLIOTEKET 

FRAM TIL 24. JUNI 

MÅNDAG: 16.00 - 19.00 

TYSDAG: 09.30 -13.30 

ONSDAG: STENGT 

TORSDAG: 09.30 - 13.30 

SOMMARSTENGT  

27. JUNI TIL 22. AUGUST 
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 Annonser/kunngjeringar                                                                                                                                     Lokalt 

  

 KFL bil og utleige 
 

 Utleige av stillas   frå 500 kr. pr.v. 
 Utvendig lakkrens av bil  frå      2.500 kr. 
 Innvendig reingjering frå                500 kr.  
 Skinnpleie    frå     500 kr. 
 Desinfisering av klimaanl.              500 kr. 
 
 

 Utleige av minigravar 2500 kg 
 

 Pris døgn          1.000 kr. + mva 
 Pris veke                    5.000 kr. + mva 
 Pris pusseskuffe                              150 kr. + mva  
 3.500 hengar, døgn                400 kr. + mva 
 

  

 

- Salg og leveranse av singel og veigrus 
- Skaffer også andre steinprodukter ved        

forespørsel 
- Opplasting og bortkjøring av løsmasser 

 

Telefon: 94 98 63 64 

 
 

 

 

 

Bokn & Tysvær  

begravelsesbyrå 

 
 
 

Kjell Frode Lie 
907 83 797     

John Magne Lie  
909 24 964   

 Bokn hjelper Ukraina 

Du finn oss på hjørnet til Coop 
Marked Bokn. 

 Opningstider blir varsla med 
oppslag på døra og på      

Facebook-sida vår. 
Helsing  

Elisabet & Annette 
469 59 513 - 913 28 258 

 

Fantastisk med  
parkeringsplass til kyrkja 

 

Jan Magne Moi 
 

Odd Grønnestad har hatt ansvar for å fjerne jord og fylle 
på med stein og grus. Samtidig har dei fått rydda vekk 
mykje røter ved gamleskulen. 

Veka før konfirmasjonen kom asfalten også på plass. 

Gratulerer. Dette vart veldig bra. 

Nytt! 
Smøreoljer til alle formål.  
T.d: 2 taktsolje, motorolje,  
hydraulikkolje,  
sagkjedeloje osb. 

Kjell Frode    907 83 797 
John Magne  909 24 964 
@: kjellfrode75@hotmail.com 
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 Annonser/kunngjeringar                                                                                                                                     Lokalt 

  

 KFL bil og utleige 
 

 Utleige av stillas   frå 500 kr. pr.v. 
 Utvendig lakkrens av bil  frå      2.500 kr. 
 Innvendig reingjering frå                500 kr.  
 Skinnpleie    frå     500 kr. 
 Desinfisering av klimaanl.              500 kr. 
 
 

 Utleige av minigravar 2500 kg 
 

 Pris døgn          1.000 kr. + mva 
 Pris veke                    5.000 kr. + mva 
 Pris pusseskuffe                              150 kr. + mva  
 3.500 hengar, døgn                400 kr. + mva 
 

  

 

- Salg og leveranse av singel og veigrus 
- Skaffer også andre steinprodukter ved        

forespørsel 
- Opplasting og bortkjøring av løsmasser 

 

Telefon: 94 98 63 64 

 
 

 

 

 

Bokn & Tysvær  

begravelsesbyrå 
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907 83 797     

John Magne Lie  
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Marked Bokn. 

 Opningstider blir varsla med 
oppslag på døra og på      

Facebook-sida vår. 
Helsing  

Elisabet & Annette 
469 59 513 - 913 28 258 

 

Fantastisk med  
parkeringsplass til kyrkja 

 

Jan Magne Moi 
 

Odd Grønnestad har hatt ansvar for å fjerne jord og fylle 
på med stein og grus. Samtidig har dei fått rydda vekk 
mykje røter ved gamleskulen. 

Veka før konfirmasjonen kom asfalten også på plass. 

Gratulerer. Dette vart veldig bra. 

Nytt! 
Smøreoljer til alle formål.  
T.d: 2 taktsolje, motorolje,  
hydraulikkolje,  
sagkjedeloje osb. 

Kjell Frode    907 83 797 
John Magne  909 24 964 
@: kjellfrode75@hotmail.com 
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Tusen takk for blomar, 

gåver og helsingar i         

anledning min 80 års dag 

20. april. 

 

Helsing 

Ingrid Håland 

 

BOKN LEGEKONTOR 
 

Opningstid tysdag, onsdag og fredag 08 
– 15. 
Telefontider 08-11 og 13-14. 
Telefon 52 75 25 40. 
 

Timebestilling også på nett / SMS – sjå 
bokn.kommune.no for meir info.  

Ved livstruande tilstand, ring 
113. 
 

Dersom du er utanfor kommunen, men 
treng å komme i kontakt med Bokn 
legevakt (f.eks som pårørande), ringer 
du  52 74 85 22.  

Jan Schille - lege 

 

TANNLEGE 
Ingjerd H. Myklebust 

Tannlege Ingjerd Hope     
Myklebust har skiftet    ar-
beidssted til Aksdal tannkli-
nikk i Aksdal senter, 2. etasje 
ved Jernia.      Velkommen til 
gamle og nye pasienter!         

Telefon 52 77 57 00 
TANNLEGE 
Camilla K. Mæland 

 Skytetider for Bokn skyttarlag 2016 

Treningar 

05.05 kl. 14-16 
11.05 kl. 18-20 
22.05 kl. 14-16 

Jaktprøvar 

29.05 kl. 14-16 
08.06 kl. 18-20 
19.06 kl. 14-16 

 

 
 

 

 

 

SVENNEBREV 

 

Åpent alle hverdager inkludert      
lørdager etter avtale.  

  

Velkommen til Hårsmiå!  

 

Ønsker alle 
mine kjære 

gode Hårsmia-
kunder en  
riktig god   
sommer. 

Mvh. Mona 

Fredag 1. juli er siste arbeids-
dag før sommerferien, er 
tilbake  mandag 15. august.  

Opningstider på Bokn 
Bygdemuseum,  
sommaren 2016 

  
Kvar sundag i tidsrommet frå 26. 
juni t.o.m. 07. august kl. 13.00 -
16.00.   
  
Det er folk frå styret i Bokn       
historielag som vil vera til stades i 
opningstidene. 
  
Velkommen! 
  
Bokn historielag 
 
 
 
 

Bokn kommune 



2 

 

Desse skreiv seg inn på skulen 29. april , bak fv. Hanna Røsdal Lund, Karianne Svendsen-Sandnes, Oda Sofie Surnevik Aksdal, Kaylin Janita 
Maritz, Karoline Våge-Hammer, Aron Strøm og Ask Leonard Heggheim Vågshaug. 

Framme fv. Tobias Hatlem, Sondre Oliversen, Eskil Bryningsland og Kaspian Sæbø.   

A-Blad
Returadresse:

BOKN KOMMUNE
5561 BOKN


